suā diocesim. **B.** ex̄ eo. ut officii. l.º 6º.

Oēs rectores locoꝝ req̄siti a dioce-
sanis uel eoz vicarijs seu ab inq̄sito-
ribz tenent̄ iurare seruare 7 seruati fa-
cere cōstitutiōes s̄ hereticos. fautores
7 defensores eoz. 7 eoz filios 7 nepo-
tes. **A.** .a. sede ap̄lica p̄mulgatas ac
etiā appobatas. d̄cō. c. ut officii. **B.**
Et q̄ iurate noluerit 7 seruare. habet̄
ut infamis 7 h̄eticoz fautor 7 de fide
suspect⁹. nec ōz h̄ri p̄ ōno nec ad ali-
quod officii publicū vlteri⁹ assumi 7
ea q̄ interi ut rector fecerit nullā h̄nt
firmitatē. ex̄ eo. ut officii. l.º 6º. i. si.

Debēt oēs rectores ī hoc negocio
patere diocesanis 7 inq̄sitoribz. nec
aliq̄ modo debēt cognoscē de h̄ crimē
nec captos liberare 7 h̄. **A.** .i. diocesa-
noꝝ uel inq̄sitorū iudiciū sn̄am seu p̄-
cessū d̄recte ul̄ ind̄irecte īpedire. ut ī
c. quod seq̄t. **B.** Alii s̄nt excoicari. et
si sustinuerit p̄annū. **A.** .aio p̄naci
ut ibi. **B.** .cōdēnari debet tāq; h̄eticū.
ex̄ eo. ut inq̄sitiōis. l.º 6º. **A.** .ubi etiā
idē statuit̄ ōtra oēs q̄ sciētiē p̄dictis
cederit cōsiliū auxiliū ul̄ fauorē. **B.**

Cōcessi est inq̄sitoribz cōmittē cita-
tiōes 7 d̄nūciatiōes sn̄iaz. Itē aucto-
ritas aduocādi pitos. **A.** .put expe-
dierit ut eis assitāt. 7 ī ferēdis h̄ sen-
tētijs p̄beat̄ cōsiliū opportunū. ac q̄ eis
sup̄ his h̄uilit̄ pareat in v̄tute obediē-
tie iniūgēdi ut in. c. cōmissi. de q̄. i. **B.**
7 clerū 7 p̄p̄m loci. put viderit expedi-
re negocio fidei. Itē p̄cedendi cōillos
q̄ in puītia eoz cōmiserūt ip̄m crimē
h̄sis etiā si ad aliā se trāstulerit. Itē
faciēdi sibi assignari a quocūq; libros
ī quibz eēnt aliqui p̄cessus s̄ hereticos
A. .vel alia scripta in q̄b̄ inq̄sitiones
facte 7 p̄cessus p̄ q̄scūq; auctoritate
sedis ap̄lice ul̄ legatorū et⁹ habitū ōtra

hēricos otinent ut ibi. **B.** .7 circa hēricos incarcētos vna cū plad q̄b sub sūt penā eoz mitigādi ul' mutādi. **I**te puandi ul' puatos nūciandi digni tatiō ul' alijs beneficijs eccl'asticis .7 officijs publicis .7 honozibz oēs hēti- cos .7 fautores. **A.** .7 credētes. rece- ptatores et defensores eoz. ipsoz q̄q; filios .7 nepotes ut ibi. **B.** Sūt autē diocelani reqrendi. **A.** ul' eis absen- tibz eoz vicarij ut ibi. **B.** .7 de eoz cō- silio faciendū nisi ipsi sciēt talibz cō- tulissent. **A.** .s. oca bñficia p̄fad hē- ticis seu opliabi. tūc. n. ipi diocelani vel eoz vicarij nō sūt reqrendi. s̄ po- tuis a suo iudice puniēdi. ut in textu qui sequit. **B.** .ex eo. ut omissi. li. 6.

Contra xpianos qui efficiūt iudei vel redeūt ad iudaismū etiā si infan- tes vel meru mozi eēnt baptizati. p̄ce- tendū est sicut s̄ hēricos. **S**ūt etiā s̄ eoz fautores. **A.** .7 q̄q; s̄ fautores re- ceptatores hēticoz .7 eoz defensores. si p̄fati fuerūt de hoc cōfessi aut p̄xpia- nos vel iudeos cuicti. ut in. c. de quo- stati. **B.** .ex eo. cōtra. li. 6.

Conpropter hēresim maritoz nō cōfif- cant uotes vxozū nisi cū eis sciēt cō- traxissent. **A.** .i. q̄a tūc sciebāt illos esse hēricos ut in. c. qd sequit. **B.** .ex eo. decreuit. li. 6.

Con negociū hēsis cōmittit alicui vel aliqbz generalit in certis locis non adimit ep̄is auctoritas eoz ordinaria vel etiā delegata si eā hēant. **E**t vtzq; etiā de eodē facto ingreere p̄nt cōit v̄ diuulim. **E**t si diuulim. p̄cedāt tenent cōicare sibi inuicē p̄cessus. .7 p̄ vtrozsq; sil' snia p̄ferat nisi alt' alteri deferat. **Q** si in snia nō cōcordāt ad sedē aplicam mittāt. **A.** .vtrq; negociū sufficient' instruitū. ut l. c. qd sequit. **B.** .ex eo.

phoc. li. 6. **A.** **I**bi etiā dī q̄ si ordia- ria seu delegata ep̄i p̄tate p̄cedāt. illū in p̄cedēdo modū obseruet quē ing- sutores p̄nt .7 debēt p̄ iura cōiā uel spe- ciales cōcessionēs seu ordinatiōēs se- dis aplice obseruare. **B.** **Q** etiā vn' sine alio non possit ad sniam p̄cedere vide ex p̄ssius. i. hēric' .3. s. p. **E**t i'rel- lige q̄ p̄dictā cōicatiōē p̄cessū oz si eri qn nihil aliud restat agēdū nisi q̄ snia p̄mulget. **Q** si alt' nō possit cōmo- de p̄cedē nisi visis actis alteri. tūc se- mel t̄m cōicatio tribuat. ut i' e' x̄uagati Benedicti. xi. q̄ incipit. **E**x eo.

Concretid appellatio ihibita ē. ex eo. ut inq̄sitiōis. li. 6. **A.** **E**t sūt p̄cla- matio. q̄b nō obstantibz rectozes seu officiales tpales cōdenatos hēricos et sibi relictos statī debēt recipe .7 indi- late aiaduersione debita punire. .7 idē etiā est de credentibz .7 eoz receptato- ribz fautoribz .7 defensoribz. ut ibi. **B.**

Con negociū hēsis p̄t p̄cedi simp̄t .7 de plano. **A.** .absq; aduocatoz .7 iu- dicioz strepitu .7 figura. ut in. c. statu- ta. de q̄. i. **B.** .7 si piculū esset nō no- miātis accusatoribz ul' testibz publice nisi corā aliqbz puidis p̄cipiēdo de te- nēdo secretū .7 h'. **A.** .s. corā diocelasa no. ul' eo absente ipsi' vicario qn ingli- tores p̄cedūt. **Q**n vō p̄cedit eps corā inglitoribz. si h̄ri possit cōmode copia eozūcē. ac nihilominus siue ep̄s siue inglitorēs p̄cesserūt aliqbz alijs p̄sonis puidis .7 honesti iuribz perid. q̄s ad h̄ vocari .7 eis totū p̄cessū sup q̄ delibe- rādū ē seriose manifestari ac integra- liter explicari. .7 de ipoz cōsilio ad sen- tētiā uel ad cōdenatiōē p̄cedi oz. **E**t ep̄s uel inglitorēs p̄nt indicē secretū p̄fad q̄b fit reuelatio. .7 i' eos si archa- na cōsiliū seu p̄cessū sibi sub secreto ab

eisdē patefacta p̄ter eoz licentiā alijs patefecerit excoicatiois sniam quam ex secreti violatiōe ip̄o facto incurrat si eis expedire videbit̄ pmulgare. sic tñ q̄ inq̄sitores ep̄m vel ep̄s inq̄sitores nō excoicent hac de causa. s̄ ipsi ex districto p̄cepto iuris ad secretū h̄o tenentur. Et i his ex p̄cepto tam ep̄i q̄ inq̄sitores debēt putā 7 puidā intentionē h̄re ne ad accusatoz ul̄ ad testiū noia sup̄p̄menda vbi ē securitas periculū esse dicāt. nec i eozndē discretimē securitatē afferāt vbi periculū iminet sup̄ quo eozndē cōscie onerant. ut ibi. **B.** S̄ cessante piculo publicent. ut sit i alijs iudicij. ex eo. statuta. li. 6.

Hereticus. Dec que
orta hereticos sūt in clementinis. p̄ quidē q̄ tam ep̄us q̄ inq̄sitor vnus sine alio p̄t citare 7 cape 7 tute custodie mācipare. **A.** ponēdo etiā in cōpedibz uel manicis ferreis si ei visum fuerit. necnon ingretere s̄ illos de quibz p̄ h̄o negotio s̄m deū 7 iusticiā viderit expedire. ut in cle. multoz. de qua. i. **B.** S̄ deputate duro carceri 7 qui magis ad penā q̄ ad custodiā videtur. uel tormentū exponē ul̄ ad sententiā p̄cedere nō p̄t ep̄s sine inq̄sitore. nec inq̄sitor sine ep̄o aut ei⁹ sup̄ h̄o delegato. aut ep̄ali sede vacāte delegato capituli si sui ad inuicē copiam possint h̄re infra. 8. dies postq̄ se regl̄erint. **A.** 7 si sec⁹ p̄sūptū fuerit. nullū est 7 irritū ip̄o iure. ut ibi. **B.** S̄ tñ quilibet p̄dictoz cōmittere alteri vices suas uel p̄ l̄ras significare suū cōsiliū vel assensū. ex eo. multoz.

Quilibet carcer uel mur⁹ h̄ericoz debet esse cōis ep̄o 7 inq̄sitori. 7 debet h̄re duos custodes. vnū quem volet

ep̄us 7 ei p̄uidebit. aliez. quem volet inq̄sitor 7 ei p̄uidebit. 7 vterq̄ eoz p̄t h̄re sub se vnū fidelē ministrū et illi⁹ loci erūt due clauēs. **A.** diuerse. 7 p̄ quolibet cōclauī carced. ut in dca. cle. multoz. **B.** quatū vn⁹ custodū vnā 7 alius aliā tenebit. 7 poterit officiū ministrandi carcerat cōmittere suo ministro. 7 tenent p̄dicti custodes anteq̄ exequant officiū corā eis a q̄bz assignant iurare tactis sanctis euāgelij q̄ in custodia oēm diligentia quā poterūt adhibebūt. 7 q̄ alicui incarceratoz nihil loquet vn⁹ nisi alio audite. 7 q̄ ipsis carcerat fidelit̄ offerēt p̄uisionē quā ipsi recipiūt ex ordiatioe cōi. 7 q̄ a parentibz uel alijs personis confertur eisdem nisi ep̄i uel inq̄sitoris uel suoz cōmissarioz ordiatio refrigetur. Et eodē mō iurabūt p̄dicti custodū ministri 7 corā eisdē. ut in cle. multoz. ex eo. **A.** Ibi etiā subdit. Et qa sepe cōtingit ep̄os. p̄pos h̄re carceres sibi 7 dicti inq̄sitoribz non cōes. districte p̄cipim⁹ ut custodes ad incarcerationatoz p̄ dicto crimine custodiā per ep̄os uel sede vacāte p̄ capitulū deputādi. 7 eoz ministri corā dictis inq̄sitoribz uel substitud ab eis p̄stent sile iuramentū. **B.** Notarij inq̄sitiōis coram ep̄o cū inq̄sitore uel substitutis ab eis iurabūt suū officiū fidelit̄ exercere. Et idē fiet de alijs p̄sonis necessarijs ad dictū officium. ut in dicta cle. multoz. ex eo.

Ep̄i 7 inq̄sitores uel substituti ab eis maliciose aut fraudulenti nō imponāt alicui crimē h̄elis. nec q̄ alig ip̄os in executiōe officij sui īpediūt iponāt aliqd̄ falsū. **Q.** si ep̄i cā ordij gratie uel amoris. uel lucri. uel comodi t̄p̄alis omiserūt. p̄cedere. **A.** cōtra iusticiā 7